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The Golden Mile

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3
3

254 m?

0 m?
1
1

1
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900 000 €
~ 21 897 000 K¢

R5291836

Prostorny byt v Las Cascadas na Marbella & apos; s Golden Mile.
Prostorny byt v pfizemi s 184 m2 postaveny a 70 m2 terasy, v
klasickém stfedomorském stylu, s eleganci a pohodli. Je ve skvélé
lokalité, v blizkosti more a plaze. To je dobrd volba pro lidi, ktefi
maji radi pobrezi. Byt ma tri velké loznice, dvé, které jsou ensuite
a treti koupelna cum WC pro hosty. VSechny koupelny maji
nedefloor topeni. Obyvaci pokoj ma Utulny krb - a s klimatizaci
(teplé / studené), takze budete mit pohodli kdykoliv v...
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